
Smlouva o vypořádáni závazků

č.0033022021

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Poskytovatel: SmP - Odpady a.s.
se sídlem: 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803,
ve věcech smluvních zast.: Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem
ve věcech technických zast.
č.ú.:
IČ: 275 47 230 DIČ: CZ 27547230
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804

(dále jen ..poskytovatel)
a

Objednatel: SYNOT TIP, a.s,
se sídlem: 68M^Uhegk^Injdíště, Mařatice, Jaktáře 1475 
zastoupen:
IČ: 263 01 091 DIČ: CZ26301091 
zaps, v OR KS Brno, oddíl B, vložka 3827

(dále jen „objednatel“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 11.2017 smlouvu č. 372/2018 tato smlouva byla následně měněna 
dodatky, naposledy dodatkem č. 3 ze dne 1.12. 2020.

2. Poskytovatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, tedy i smlouvy a dodatků 
uvedených v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost smlouvu a její dodatky zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že od okamžiku uzavření dodatku č, 3 nedošlo k řádnému 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění dodatku č. 3 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

n.
Práva a závazky smluvních stran

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní smlouvy ve znění 
pozdějších dodatků včetně dodatku č. 3, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní smlouvy ve 
znění dodatků č. I až 3 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl, I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2, Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - dodatek č. 3 ze dne 1.12. 2020

místopředseda představenstva člen představenstva Synot Tip, a.s.
SmP - Odpady a.s.
SmP - Odpady a. s.

Bílé Předměstí, Hůrka 1803 
530 12 Pardubice © 

iČ: 27547230 • DIC: CZ27S47230

*



Dodatek č. 3

kc smlouvě č 372/2018 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanského zákoníku, v platném znění

Poskytovatel: SmP - Odpady a.s.
se sídlem:’530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803, 
ve věcech smluvních zast.: fng. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem 

včeeth technických zast. : 
č.ú.:
IČ: 275 47 230 DIČ: CZ 27547230
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804

(dále jenposkytovatel")
a

Objednatel: SYNOT TIP, a.s.
se sídlem: 686 01 Uherské Hradiště, Mařatice, Jaktáře 1475
zastoupen: Ing. Marek Gregor
TČ: 263 01 091 DIČ: CZ26301091
zaps. v OR KS Brno, oddíl B, vložka 3827

(dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy 
o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu

I
Předmět dodatku

S ohledem na potřebu objednatele byla snížena frekvence svozu separovaného odpadu. 

Smluvní strany uzavřené smlouvy o zajištění služeb se tedy dohodly na tom, že: 

Příloha ě. I smlouvy nově zní takto:

Druhy odpadli + rozpis nádob, četnosti svozu o cen:

Směsný komunální odpad - kat. ě. 20 03 01 - ktg. Ostatní
Umístěni Typ Počet Četnost Vyn Svoz. JednotL cena

nádoby ks svozu den /I ks/l rok
DaSická 1796, K 1100 I Y 1 x týdnč ne středa

Pardubice
OhrazcnickA 498. P 240 1 i 1 x týdnč ne Čtvrtek

Pardubice

Vlastník
nádoby
ŠinP -

Odpady a.^ 
SmP

Odpady a.s.

I



Plastové obaly - kat, č. 15 01 02 — ktjí- Ostatní
Umístěni Typ

nádoby
Počet ('ctnost

ks 1 svozu
Vyn Svoz.

den
Dašická 1796. 

Pardubice
K 1100 1 1 na telefon ne středa

Ohrazenická 49SÍ 
Pardubice *

P 240 t 1 na telefon ne středa

apírové obaly — kat. ě. 15 01 01 - ktg. Ostatní
Umístění 1 Typ

1 nádoby
Počet Četnost

ks i svozu
Vyn Svoz.

den
Dašická 1796, 

Pardubice
i K 1100 1 1 na telefon nc středa

Ohrazenicka 498, 
Pardubice

P 240 i 1 na telefon ne středa

Jednotk. ceno Vlastník
nádoby
SmP - 

Odpady a.s. 
SmP

Odpady a.s.

Jednotk. cena i Vlastník
fl ks/l vvsvn nci doby

SmP - 
Odpady a.s. 

SniP
Odpady a.s.

Skleněné obaly - kat. ě. 15 01 07 - ktg. Ostatní
Umístěni Typ

nádoby
Počet

ks
Četnost
svozu

Vyn Svoz.
den

Jednotk. cena 
/Iks/lvýsyp

Vlastník
nádoby

Ohrazenickd 498, 
Pardubice

P240 1 1 na telefon ne pálek dle 
harmonogramu

SmP - 
Odpady a.s.

) *pozn.: u svozit odpadu na telefonickou objednávku se k ceně za výsyp připočítává cena 
pronájmu odpadových nádob:
P 2401 ve výšt^^^^Kč / ! ks / rok 
K i 1001 ve vyJi^m Kč / I ks / rok

Ceny jsou platné pro rok 2021. K ceně bude připočítána příslušná DPH.

V případě, že v následujících letech meziroční růst inflace bude vyšší než 10 %, bude 
ke smlouvě vyhotoven dodatek o nové ceně. Pokud bude nárůst cen nižší, než je shora 
uvedeno, oznámí poskytovatel objednateli cenu na příslušný rok. Pokud objednatel nebude 
požadovat vyhotovení dodatku, může dojít k navýšení ceny na základě tohoto ujednání.

Výše úhrady je dána násobkem celkového počtu svážených nádob a příslušné ceny 
sjednané pro kalendářní rok.

Fakturace bude provedena vždy ročně na základČ faktury poskytovatele, kterou se 
zavazuje objednatel uhradit nejpozději do 14 dnů. Platba je splněna dnem připsání úhrady na 
účet poskytovatele.

II.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změny.

Účastníci smlouvy si dodatek č. 3 řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svým podpisem.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každý /. účastníků obdrží jedno 
vyhotovení.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, nejdříve však od 1. 1.2021.

V Pardubicích dne 1.12.2020

poskytovatel 
íng. Jiří Strouha!


